

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างตามแผนประสค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชะอวดวิทยาคาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนชะอวดวิทยาคาร ต.ชะอวด อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	-งานรื้อถอนคอนกรีตพื้น คสล.	74.42	ตร.ม			70.00	5,209.40	5,209.40	
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดิน	98.65	ลบ.ม			125.00	12,331.25	12,331.25	
	1.2 ทรายหยาบ + ค่าขนส่ง	3.00	ลบ.ม	400.00	1,200.00	99.00	297.00	1,497.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.49	ลบ.ม	2,242.99	12,314.02	391.00	2,146.59	14,460.61	
	1.4 คอนกรีต 240 Ksc	52.65	ลบ.ม	2,355.14	123,998.12	391.00	20,586.15	144,584.27	
	1.5 เหล็กเสริม								
	-เหล็ก SR-24 Dia 6 mm.	809.00	กก.	22.31	18,048.79	4.10	3,316.90	21,365.69	
	-เหล็ก SR-24 Dia 9 mm.	77.84	กก.	19.47	1,515.54	4.10	319.14	1,834.69	
	-เหล็ก SD-40 Dia 12 mm.	731.71	กก.	19.99	14,626.88	3.30	2,414.64	17,041.53	
	-เหล็ก SD-40 Dia 16 mm.	3,069.50	กก.	22.75	69,831.13	3.30	10,129.35	79,960.48	
	-ลวดผูกเหล็ก	135.00	กก.	52.96	7,149.60			7,149.60	
	1.6 งานไม้แบบ								
	-ไม้แบบ	86.27	ลบ.พ	575.70	49,665.64			49,665.64	
	-ไม้คร่า	25.88	ลบ.พ	575.70	14,899.12			14,899.12	
	-ตะปู	23.65	กก.	52.81	1,248.96			1,248.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างสถานประกอบการ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพะเยาวิทยาคาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนพะเยาวิทยาคาร ต.ชะอวด อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ค่าแรงไม่แบบ	94.60	ตร.ม			133.00	12,581.80	12,581.80	
	1.7 งานโครงสร้างเหล็กและกันสาด								
	-ทอกลมเหล็กต่ำ Ø 114.3 หนา 4.5 มม. (Ø 4")	7,732.11	กก.	18.60	143,817.25	13.36	103,300.99	247,118.24	
	-ทอกลมเหล็กต่ำ Ø 76.3 หนา 3.2 มม. (Ø 21/2")	7,149.60	กก.	23.64	169,016.54	12.00	85,795.20	254,811.74	
	-ทอกลมเหล็กต่ำ Ø 48.6 หนา 3.2 มม. (Ø 1 1/2")	1,893.82	กก.	23.13	43,804.06	12.00	22,725.84	66,529.90	
	-SAGROD DB 16 มม.	431.61	กก.	22.45	9,689.64	3.30	1,424.31	11,113.96	
	-เหล็ก C-125x50x20x3.2 มม.	10,016.42	กก.	19.51	195,420.35	12.00	120,197.04	315,617.39	
	-เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	2,219.84	กก.	22.50	49,946.40	10.00	22,198.40	72,144.80	
	-เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	2,313.30	กก.	21.99	50,869.47	10.00	23,133.00	74,002.47	
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 1 นิ้ว คัดน้ำเงิน	9.00	ท่อน	366.22	3,475.98	115.86	1,042.74	4,518.72	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 6 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	5.40	เมตร	77.00	415.80	23.10	124.74	540.54	
	-แปเหล็ทวิเสา	18.00	ชุด	995.55	17,919.90	328.00	5,904.00	23,823.90	
	-แปเหล็ทกันสาด	18.00	ชุด	185.00	3,330.00	49.00	882.00	4,212.00	
	-งานทาสีน้ำมัน	2,157.30	ตร.ม	45.00	97,078.50	38.00	81,977.40	179,055.90	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	2.1.1 แผ่นหลังคาเหล็กตีลอนชนิดเคลือบสี หนา 0.47 มม.	1,957.37	ตร.ม	195.00	381,687.15	80.00	156,589.60	538,276.75	
	2.1.2 แผ่นกันสาด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างสถานประกอบผลิต

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชะอวดวิทยาคาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนชะอวดวิทยาคาร ต.ชะอวด อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-เหล็กรีดลอนชนิดเคลือบอสังกะสี หนา 0.47 มม.	200.00	ตร.ม.	150.00	30,000.00	70.00	14,000.00	44,000.00	
	2.1.3 แผ่นครอบข้าง FLASHING	72.46	ม.	80.00	5,796.80	50.00	3,623.00	9,419.80	
	2.2 งานก่ออิฐ - ฉาบปูน								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาสูงถึง	97.00	ตร.ม.	116.00	11,252.00	89.00	8,633.00	19,885.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	246.00	ตร.ม.	66.00	16,236.00	100.00	24,600.00	40,836.00	
	2.3 งานวางระบายนํ้า								
	- วางนํ้าสแตนเลสหนา 1 มม.กว้าง 6 นิ้ว	86.00	ม.	620.00	53,320.00			53,320.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด 3 นิ้ว (ชั้น 8.5)	39.00	ท่อน	350.47	13,668.33	105.14	4,100.46	17,768.79	
	- ซ็องอ 45	36.00	อัน	98.60	3,549.60			3,549.60	
	- ซ็องอ 90	18.00	อัน	98.60	1,774.80			1,774.80	
	2.4 งานทาสี								
	- งานทาสี ACRYLIC 100% ชนิดทาภายนอก กึ่งเงา	246.00	ตร.ม.	43.00	10,578.00	34.00	8,364.00	18,942.00	
รวมเป็นเงิน								2,385,092.31	